
 

75 
ZARZĄDZENIE NR 1313 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 grudnia 2011 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania przez Policję zadań w związku  
z przemocą w rodzinie w ramach procedury „Niebieskie Karty” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, 
 poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602 oraz z 2011 r. 
Nr 53, poz. 273, Nr 117, poz. 677, Nr 171,  
poz. 1016, Nr 205, poz. 1205, Nr 207, poz. 1229,  
Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371. 

§ 1 
Uchyla się zarządzenie nr 162 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 18 lutego 2008 r. w spra-
wie metod i form wykonywania przez Policję zadań 
w związku z przemocą w rodzinie w ramach pro-
cedury „Niebieskie Karty” (Dz. Urz. KGP Nr 4,  
poz. 30). 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia podpisania. 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

wz. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 

 


